



تاریخ	۱۷
مهر	
۱۴۰۳	
سه‌شنبه	

مدیرکل هواشناسی فارس از بارش رگبارهای موقتی در مناطق جنوب تا جنوب غربی استان خیر داد. قاسم حسینی در گفت‌وگو با خبرنگار ایستا در تبیین پیش‌بینی وضعیت هوا گفت: از نظر دمایی تا آخر هفته نوسان خاصی در استان نداریم و همین شرایط حکم فرامست. وی با بیان اینکه در استان به خصوص در مناطق جنوبی افزایش

مدیرکل هواشناسی استان خبر داد:

### بارش رگبارهای موقتی در مناطق جنوبی فارس

خواهد یافت، افزود: برای نواحی جنوبی تا جنوب غربی استان شاهد افزایش ابر و رگبارهای موقتی خواهیم بود و در مابقی استان پدیده خاصی نخواهیم داشت. مدیرکل هواشناسی فارس با تصریح اینکه یک موج غربی از روز پنج‌شنبه، ۱۹ مهرماه وارد استان خواهد شد، افزود: اطلاعات دقیق‌تر این موج طی روزهای آتی اعلام خواهد شد.

معاون مجمع خیرین تأمین سلامت فارس خبر داد:

### اهدای ۷۰ هزار مترمربع زمین جهت حمایت از ساخت بیمارستان شهرستان مهر



معاون مجمع خیرین تأمین سلامت فارس از اهدای ۷۰ هزار مترمربع زمین توسط خیر جهت حمایت از ساخت بیمارستان ۱۱۰ تختخوابی شهرستان مهر خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین تأمین سلامت فارس قاسم پور در حاشیه ثبت این صلح‌نامه گفت: این زمین در راستای حمایت از ساخت بیمارستان ۱۱۰ تختخوابی شهرستان مهر اهدا شده است و جهت ماندگار ماندن نیت خیر به صورت صلح‌نامه رسمی در دفتر شورای خیرین شهرستان مهر ثبت گردید، در یکی از بندهای اجرایی این صلح‌نامه آمده است: که به نحو شایسته نام مرحوم حاج سید حسن همدانی در تابلو بیمارستان به یادگار حک شود. معاون مجمع خیرین تأمین سلامت فارس با اشاره به فعالیت ۳۲ دفتر شورای خیرین در نقاط مختلف استان فارس بیان کرد: با

توجه به نیک اندیشی مردم استان فارس و تمایل آنان برای شرکت در فعالیت‌های خیرخواهانه و تخصصی بودن نیازهای حوزه سلامت و بررسی خلأهای بهداشتی و درمانی مناطق مختلف، نیازسنجی دقیق، عدم موازی کاری و سوق دادن خیرین برای رفع نیازهای اولویت‌دار حوزه سلامت مناطق مختلف، دفاتر این مجمع در ۳۲ شهرستان استان فعال هستند که نیازهای حوزه سلامت را به خیرین معرفی و نیت آنان را در قالب تفاهمنامه و صلح‌نامه به صورت رسمی به ثبت می‌رسانند. قاسم پور با اشاره به آمارها در زمینه اهدای ملک در سراسر استان فارس گفت: بیش از دو دهه فعالیت این مجمع تاکنون خیرین ۳۵۸ ملک، شامل زمین و منازل مسکونی در سراسر استان جهت رفع نیازهای عرصه سلامت اهدا کرده‌اند که تمامی آنها ثبت رسمی شده‌اند.

معاون محیط‌زیست و خدمات شهری منطقه چهار شیراز

خبر داد:

### آغاز عملیات لایروبی کانال‌های و جداول آب در این منطقه



معاون محیط‌زیست و خدمات شهری منطقه چهار شیراز از آغاز عملیات لایروبی کانال‌های و جداول آب در این منطقه خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار شیراز، میثم زرخانی در تشریح اقدامات صورت گرفته برای لایروبی کانال‌های شهری در این منطقه گفت: امسال برای انجام عملیات لایروبی در منطقه چهار ۴۵ میلیارد ریال اعتبار اختصاص یافته که با توجه به قرار گرفتن در آستانه فصل پاییز تاکنون عملیات لایروبی در ۱۰ محله بر اساس خمینی، ابتدای خیابان گلبرگ، سر فرگاز، بلوار عدالت جنوبی در منطقه ۵ نیز انجام شد. زرخانی با اشاره به آماده شدن این منطقه از شهر شیراز برای بارش‌های پاییزی گفت: طرح لایروبی تا بازگشایی و رفع مشکلات در کانال‌ها و جداول آماده می‌یابد و امیدواریم در پاییز زمستان خدمات مطلوبی را در زمان بارش باران به شهروندان ارائه دهیم تا شاهد گرفتگی کانال‌ها و جمع شدن آب در خیابان‌ها نباشیم.



مدیرکل پست فارس با بیان اینکه هاب پستی باید راه‌اندازی شود، گفت: برای راه‌اندازی آن نیاز به فضا داریم تا قدم مثبتی را برای پست استان و جنوب کشور برداریم.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: روح اله عباسی به مناسبت روز جهانی پست گفت: روزانه در پست استان فارس ۵۰ هزار مسوله صادر و وارد شده پردازش می‌شود و از این تعداد ۳۰ هزار محصول وارد و ۲۰ هزار محصول صادر می‌شود.

مدیرکل پست فارس با اشاره به اینکه ۱۷ هزار محصول در کلاتشهر شیراز و صدرا توزیع می‌شود، ابراز کرد: در حوزه توزیع شیراز حدود ۱۹۰ نفر فعالیت دارند تا این گستره را پوشش دهند. عباسی خاطر نشان کرد: با توسعه تجارت الکترونیک صنعت پست توسعه پیدا کرد و بخشی از ظرفیت ایجاد شده در این حوزه است. مدیرکل پست فارس با اشاره به اینکه امروز در مشاغل خانگی شاهد توسعه زیرساخت فناوریانه هستیم افزود: در ایام کرونا حجم بالایی از

رئیس مرکز بهداشت شهدای انقلاب شیراز خبر داد:

### ارائه بیش از ۴۲۰ هزار خدمت در حوزه پیشگیری از بیماری‌های غیرواگیر

رئیس مرکز بهداشت شهدای انقلاب شیراز، از ارائه بیش از ۴۲۰ هزار خدمت در حوزه پیشگیری از بیماری‌های غیرواگیر، در مدت ۶ ماه نخست امسال خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مرکز بهداشت شهدای انقلاب، کمال فخرپور گفت: جامعه امروزی در حلقه‌ای از بیماری‌های غیرواگیر از جمله بیماری‌های قلبی و عروقی، دیابت، فشارخون و انواع سرطان گرفتار شده است و جوامع مدرن امروزی در میان تبعات ناشی از آلودگی هوا، ترافیک و حوادث جاده‌ای، افزایش استفاده از سموم کشاورزی، استرس‌های محیطی، گرد و غبار و هزاران عامل مضر و خطرناک قرار گرفته‌اند.

افزود: وظیفه و رسالت ما در حوزه بهداشت، گسترش برنامه‌های آموزشی، ترویج فرهنگ تغذیه سالم، توسعه فرهنگ عدم مصرف دخانیات، توسعه فرهنگ ورزش و فعالیت‌های بدنی، شناسایی و غربالگری بیماری‌های غیرواگیر است و این امر مهم با همیاری و همکاری تمامی اقشار جامعه در راستای کاهش عوامل مضر و زیانبار محقق می‌شود تا بتوانیم محیطی امن و سالم داشته باشیم.

مسئول واحد پیشگیری از بیماری‌های غیرواگیر مرکز بهداشت شهدای انقلاب نیز در این زمینه گفت: در ۶ ماهه نخست سال جاری، بیش از ۴۲۰ هزار خدمت در حوزه بیماری‌های غیرواگیر، در ۲۹ مرکز خدمات جامع شهری و روستایی زیرپوشش مرکز بهداشت شهدای انقلاب ارائه شده است.

مژگان وطن‌پرست افزود: بیش از ۱۳۰ هزار خدمت از سوی پزشک

مدیرکل پست استان فارس:

### هاب پستی باید راه‌اندازی شود

فروش و خریدهای اینترنتی را شاهد بودیم و صنعت پست کمک شایانی به کسب و کار مردم کرد. عباسی با اشاره به تغییر ذائقه مردم در خرید و فروش اینترنتی از سکوهای داخلی و بومی خاطر نشان کرد: همه فضای دیجیتال در بحث اقتصاد دیجیتال فعالیت دارد و خروجی آن محصولاتی است که در شبکه پستی جایجا می‌شود.

مدیرکل پست استان فارس گفت: با توسعه فضای دیجیتال اقتصاد دیجیتال را به همراه آورد که یکی از مباحث مهم دنیا شده است و تجارت الکترونیک را در قالب فروشگاه‌های الکترونیک به همراه داشته است.

وی افزود: سکوهای پرتراфик که در سطح دنیا ایجاد و امروز اقتصاد کشور برپایه عملکرد آن در حوزه اقتصادی دیجیتال کار می‌کند. مدیرکل پست فارس با اشاره به اینکه در پروژه‌های مهمی مانند کنکور، کارت سوخت، ثبت نام کارت ملی، نمایشگاه کتاب الکترونیک، پروژه ملی توزیع کالا برگ نفت سفید، کالا برگ اوراق و... با شبکه پستی همراه بود.

عباسی با اشاره به برنامه‌ریزی‌ها در حوزه پست فارس ابراز امیدواری کرد که با حمایت استانی این برنامه‌ریزی‌ها محقق شود و عقب‌ماندگی‌های حوزه پست که بخشی ناشی از کمبود امکانات و فضای عملیاتی است برطرف شود.

مدیر کل پست استان فارس با اشاره به اینکه در شیراز و صدرا ۱۰ واحد دولتی داریم، خاطر نشان کرد: در دیگر کلاتشهرهای هم تراز این عدد بیشتر است که نقاط تماس و خدمت رسان به مردم هستند.

رئیس مرکز بهداشت شهدای انقلاب شیراز خبر داد:

### ارائه بیش از ۴۲۰ هزار خدمت در حوزه پیشگیری از بیماری‌های غیرواگیر



مراقبان سلامت به بیماران مبتلا به پرفشاری خون انجام شده است. او با بیان اینکه، حدود ۱۰۰ هزار نفر از افراد بالای ۳۰ سال، خدمات پیشگیری از سکنه‌های قلبی و مغزی، دیابت، فشارخون بالا و اختلالات چربی خون از طریق خطرسنجی و مراقبت‌های ادغام یافته دریافت کرده‌اند، اضافه کرد: حدود ۳۲ هزار خدمت غربالگری سرطان روده بزرگ برای افراد ۵۰ تا ۷۰ سال انجام شده است.

وطن‌پرست ادامه داد: در گروه سنی ۳۰ تا ۷۰ سال، غربالگری سرطان سینه برای بیش از ۴۰ هزار نفر و همچنین در گروه سنی ۳۰ تا ۶۰ سال ۳۱ هزار نفر از بانوان دارای شرایط خدمت غربالگری سرطان دهانه رحم دریافت کرده‌اند؛ همچنین ۸۰ هزار خدمت به بیماران دیابتی از سوی پزشک و مراقبان سلامت، از جمله خدمات ارائه شده در ۶ ماهه نخست سال جاری بود.

زنگ مدرسه ایمنی و آتش‌نشانی برای اولین بار در استان فارس و در شهر شیراز به صدا درآمد

### جذب دانش‌آموزان شیرازی در رشته ایمنی و آتش‌نشانی



رشته ایمنی و آتش‌نشانی با هدف مهارت‌آموزی و بالا بردن سطح آگاهی و آموزش‌های تخصصی در شیراز و شاخه فنی و حرفه‌ای راه‌اندازی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، عیدی پور در این مراسم گفت: با توجه به اشتیاق و علاقه دانش‌آموزان به شغل آتش‌نشانی و تعامل آموزش و پرورش و سازمان آتش‌نشانی شیراز با یکدیگر، رشته ایمنی و آتش‌نشانی با هدف مهارت‌آموزی و بالا بردن سطح آگاهی و آموزش‌های تخصصی در شیراز و شاخه فنی و حرفه‌ای راه‌اندازی گردید.

هادی عیدی پور اضافه کرد: آموزش و پرورش فارس در یک تفاهمنامه و انعقاد قرارداد با سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز بر ضرورت این رشته تحصیلی در جامعه با رویکرد تربیت نیروهای متخصص و استفاده از نیروهای کارآموده در جذب شرکت‌ها، ارگان‌ها و نهادهای مختلف در شهر شیراز و استان فارس تاکید کرد.

عیدی پور با تاکید بر فراگیری دروس تخصصی دانش‌آموزان این رشته نوین یاد که شامل تمامی دروس آتش‌نشان حرفه‌ای می‌باشد خاطر نشان کرد: این رشته برای ۲۷ دانش‌آموز در مقطع دهم و با سپری کردن مراحل گزینش توسط آموزش و پرورش اجرایی می‌شود. عیدی پور ادامه داد: دانش‌آموزانی که رشته آتش‌نشانی را در هنرستان انتخاب می‌کنند؛ آموزش‌های عملی و تئوری را زیر نظر کارشناسان و مربیان سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی و مربیان آموزش و پرورش سپری می‌کنند. وی یادآور شد: خوشبختانه در مقطع کاردانی و کارشناسی نیز امکان ادامه تحصیل فارغ التحصیلان وجود دارد و در پایان دوره هنرستان، این افراد باید دوره کارورزی را در ایستگاه‌ها در کنار آتش‌نشانان سپری کنند تا از نزدیک با شرایط روحی و جسمی آتش‌نشانان آشنا شوند و با دستور، نظارت روسا و فرماندهان در مأموریت‌های واقعی حضور یابند تا یافته‌های علمی و عملی پربرتر شود.

عیدی پور در پایان گفت: از دانش‌آموزانی که در مرحله انتخاب رشته پایه دهم قرار دارند دعوت می‌شود؛ در صورت شناخت از توانمندی

صفحه	۴
شماره	۴۰۳۱
سال	سی ام

## خبر



در دانشگاه آزاد اسلامی شیراز برگزار شد:

### نخستین آیین تجلیل از پژوهشگران برگزیده عرصه دفاع مقدس



کاربردی در حوزه دفاع مقدس و مقاومت در دستور کار بنیاد قرار دارد.

کوشکی تصریح کرد: باید حرکت دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس در ورود به مباحث پژوهشی حول محور ایثار و مقاومت و همکاری با بنیاد به عنوان الگویی موفق در دیگر مراکز علمی ساری و جاری شود.

سرویس خبری/ محمدرضا قانده رئیس غضنفری: محمدرضا قانده رئیس دانشگاه آزاد اسلامی فارس با بیان اینکه آیین تجلیل از پژوهشگران عرصه دفاع مقدس دانشگاه آزاد اسلامی فارس به عنوان پیش رویداد کنگره ۱۵ هزار شهید استان فارس برگزار شده است.

گفت: حرکت دانشگاه باید در مسیر پژوهش و تولید علم قرار گیرد.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی فارس، اظهار داشت: یکی از مهمترین محورها در حوزه پژوهش، ترویج فرهنگ و گفتمان ایثار و شهادت است.

وی افزود: دانشگاه آزاد فارس در راستای انجام مسئولیت اجتماعی خود تلاش دارد در موضوعات مختلف اجتماعی به ویژه فرهنگ ایثار و شهادت ورود و ایفای نقش کند.

رئیس دبیرخانه علمی دومین کنگره بزرگداشت سرداران و ۱۵ هزار شهید فارس در دانشگاه آزاد اسلامی استان با اشاره به مصوب شدن ۷۳ برنامه در کمیته علمی این دبیرخانه، نیز گفت: تاکنون از این تعداد ۱۷ برنامه اجرا شده است.

شمس‌الدینی، برنامه‌ریزی و انجام ۲۰۰۰ بازدید از خانواده شهدا و ایثارگران، برگزاری ۱۱۰ مراسم غبارروبی از قبور مطهر شهدا و ۴۲ دیواره شهدای دانشجو و اساتید و همچنین برگزاری ده‌ها نشست علمی در ۳۶ واحد و مرکز دانشگاه آزاد اسلامی استان در طول یکسال گذشته پس از شکل‌گیری این دبیرخانه برگزار شده است.

رئیس دبیرخانه علمی دومین کنگره بزرگداشت سرداران و ۱۵ هزار شهید فارس در دانشگاه آزاد اسلامی استان خاطر نشان کرد: در نخستین آیین تجلیل از پژوهشگران برگزیده عرصه دفاع مقدس پس از بررسی و داوری ۸۹ پایان نامه، ۱۱ کتاب، ۴۷ مقاله و ۳۹ استاد فعال در حوزه دفاع مقدس، ۹ پایان نامه، سه مقاله، سه کتاب و سه استاد نیز به عنوان برترین‌ها انتخاب شدند.

شمس‌الدینی یاد آور شد: ۱۱۰ مقاله علمی و پژوهشی به دومین همایش ملی ترویج فرهنگ ایثار و شهادت که ۲۶ مهرماه پیش از کنگره ۱۵ هزار شهید استان برگزار خواهد شد، ارسال شده است.

مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس فارس نیز در این مراسم گفت: اگر قردران ایثارگران و مجاهدت آنها باشیم، پیروز میدان خواهیم بود.

سردار سعید کوشکی از تدوین دانشنامه دفاع مقدس خبر داد و افزود: در زمینه سبک زندگی شهدای نیز در حال تحقیق و پژوهش هستیم.

ارزش‌های دفاع مقدس فارس با اشاره به اساسنامه بنیاد و وظایف تعریف شده برای آن در حوزه پژوهش، افزود: سازماندهی، هدایت، راهبری، حمایت و نظارت بر تولید پژوهش‌های علمی و

مقاومت حاصل شده: توسعه این روحیه استوار پس از چند قرن موجب شده که پای ما به کرانه‌های مدیریتانه برسد که ضروری است این مهم نیز مورد پژوهش قرار گیرد.

مسئول دفتر نمایندگی رهبری در دانشگاه آزاد فارس با بیان اینکه همکاری و همراهی دانشگاه با جریان دفاع مقدس و پیوند علمی میان آنها بسیار حائز اهمیت است، نیز گفت: تبیین و روشنگری مختص بزرگان و رهبران دینی حجت‌الاسلام یعقوبی افزود: بحث جهاد تبیین با عالم پروری، تولید علم و جهت دهی به آن محقق می‌شود،ی، اثرگذاری را یکی از مهمترین رویکردهای دانشگاه در عرصه تبیین علمی دانست و خواستار تشکیل دبیرخانه دائمی پژوهش‌های علمی به ویژه در عرصه دفاع مقدس شد.

مقاومت این روحیه استوار پس از چند قرن موجب شده که پای ما به کرانه‌های مدیریتانه برسد که ضروری است این مهم نیز مورد پژوهش قرار گیرد.

مسئول دفتر نمایندگی رهبری در دانشگاه آزاد فارس با بیان اینکه همکاری و همراهی دانشگاه با جریان دفاع مقدس و پیوند علمی میان آنها بسیار حائز اهمیت است، نیز گفت: تبیین و روشنگری مختص بزرگان و رهبران دینی حجت‌الاسلام یعقوبی افزود: بحث جهاد تبیین با عالم پروری، تولید علم و جهت دهی به آن محقق می‌شود،ی، اثرگذاری را یکی از مهمترین رویکردهای دانشگاه در عرصه تبیین علمی دانست و خواستار تشکیل دبیرخانه دائمی پژوهش‌های علمی به ویژه در عرصه دفاع مقدس شد.

مسئول دفتر نمایندگی رهبری در دانشگاه آزاد فارس با بیان اینکه همکاری و همراهی دانشگاه با جریان دفاع مقدس و پیوند علمی میان آنها بسیار حائز اهمیت است، نیز گفت: تبیین و روشنگری مختص بزرگان و رهبران دینی حجت‌الاسلام یعقوبی افزود: بحث جهاد تبیین با عالم پروری، تولید علم و جهت دهی به آن محقق می‌شود،ی، اثرگذاری را یکی از مهمترین رویکردهای دانشگاه در عرصه تبیین علمی دانست و خواستار تشکیل دبیرخانه دائمی پژوهش‌های علمی به ویژه در عرصه دفاع مقدس شد.

مسئول دفتر نمایندگی رهبری در دانشگاه آزاد فارس با بیان اینکه همکاری و همراهی دانشگاه با جریان دفاع مقدس و پیوند علمی میان آنها بسیار حائز اهمیت است، نیز گفت: تبیین و روشنگری مختص بزرگان و رهبران دینی حجت‌الاسلام یعقوبی افزود: بحث جهاد تبیین با عالم پروری، تولید علم و جهت دهی به آن محقق می‌شود،ی، اثرگذاری را یکی از مهمترین رویکردهای دانشگاه در عرصه تبیین علمی دانست و خواستار تشکیل دبیرخانه دائمی پژوهش‌های علمی به ویژه در عرصه دفاع مقدس شد.

مسئول دفتر نمایندگی رهبری در دانشگاه آزاد فارس با بیان اینکه همکاری و همراهی دانشگاه با جریان دفاع مقدس و پیوند علمی میان آنها بسیار حائز اهمیت است، نیز گفت: تبیین و روشنگری مختص بزرگان و رهبران دینی حجت‌الاسلام یعقوبی افزود: بحث جهاد تبیین با عالم پروری، تولید علم و جهت دهی به آن محقق می‌شود،ی، اثرگذاری را یکی از مهمترین رویکردهای دانشگاه در عرصه تبیین علمی دانست و خواستار تشکیل دبیرخانه دائمی پژوهش‌های علمی به ویژه در عرصه دفاع مقدس شد.

مسئول دفتر نمایندگی رهبری در دانشگاه آزاد فارس با بیان اینکه همکاری و همراهی دانشگاه با جریان دفاع مقدس و پیوند علمی میان آنها بسیار حائز اهمیت است، نیز گفت: تبیین و روشنگری مختص بزرگان و رهبران دینی حجت‌الاسلام یعقوبی افزود: بحث جهاد تبیین با عالم پروری، تولید علم و جهت دهی به آن محقق می‌شود،ی، اثرگذاری را یکی از مهمترین رویکردهای دانشگاه در عرصه تبیین علمی دانست و خواستار تشکیل دبیرخانه دائمی پژوهش‌های علمی به ویژه در عرصه دفاع مقدس شد.

مسئول دفتر نمایندگی رهبری در دانشگاه آزاد فارس با بیان اینکه همکاری و همراهی دانشگاه با جریان دفاع مقدس و پیوند علمی میان آنها بسیار حائز اهمیت است، نیز گفت: تبیین و روشنگری مختص بزرگان و رهبران دینی حجت‌الاسلام یعقوبی افزود: بحث جهاد تبیین با عالم پروری، تولید علم و جهت دهی به آن محقق می‌شود،ی، اثرگذاری را یکی از مهمترین رویکردهای دانشگاه در عرصه تبیین علمی دانست و خواستار تشکیل دبیرخانه دائمی پژوهش‌های علمی به ویژه در عرصه دفاع مقدس شد.